
Rozpočet obce Mukařov pro rok 2020
MPOV obce Mukařov

a jeho projektové zapracování do rozpočtu
roku 2020 celkem vč. organizací a sdružení 50 730 606

investice bez PO a spolků 40 861 290

splátky a převáděné investice 29 885 708

Dr. č. Název projektu Popis
Navrho

vatel

Datum 

realizace 

(dokončení)

Rozpočet 

(celkový 

výdaj)

Možné 

dotace

Požadované 

krytí obcí

Přiděl

eno

 %

Přiděleno

Kč

Zodpo

vídá
Poznámky

Občanská vybavenost 8 670 000 375 000 8 295 000 520 000

vyb 1 Veřejný rozhlas – rozšíření Na Kopci, Macešková, Louňovická a další lokality RSe ??? 300 000 300 000 0% 0 RSe  Doplnění chybějících modulů x přemístění stávajících

vyb 2 Hřiště Srbín třešňovka multifunkční míčové hřiště na p.č. 405/6 PZi 2020-2023 450 000 450 000 0% 0 PZi Volná plocha cca 400m2 – probíhá revize sadového plánu, 

vyjadřovačky!vyb 3 Rozšíření hřbitova zbudování oddělení za kostelem na pč. 717/3 občané 2020-2022 750 000 750 000 10% 75 000 RSe příprava PD a jednání s Farnosti Říčany – majitelem pozemku

vyb 4 Výstavba domova důchodců rozvoj služeb pro seniory RSe ??? 100 000 100 000 0% 0 RSe příprava projektu – studie ke vhodné lokalitě

vyb 5 Obnova historických křížků Srbín a Žernovka náves PZi 2019-2022 80 000 80 000 50% 40 000 PZi operativně konzervace křížku S do lapidária

vyb 6 Zpomalovací zařízení Žernovka radary Českobrodská – krajský radar občané 2021-2022 250 000 250 000 0% 0 RSe nutné úpravy el. Sítě na Českobrodské - řeší ČEZ

vyb 7 Zpomalovací zařízení Srbín radary Choceradská – krajský radar občané 7/2020 250 000 250 000 100% 250 000 RSe v jednání s ČEZ k montáži na místě stávajícího inforadaru

vyb 8 Rozšíření VO Do Chobotu II. od č.p. 14 k č.p. 246 PZi 2019-2021 550 000 550 000 10% 55 000 PZi probíhá zpracování DUR, realizace s dotací!

vyb 9 Výstavba kolumbária na severní straně márnice RSe 2022 100 000 100 000 0% 0 RSe alternativa k rozšíření hřbitova

vyb 10 Fitness hřiště Venkovní posilovací stroje PZi 2020-2023 135 000 135 000 0% 0 PZi park u OU x p.č. 595/4 u Požáru x teencentrum…

vyb 11 Rekonstrukce VO výměna za LED výměna na LED RSe ??? 2 000 000 2 000 000 0% 0 RSe postupná výměna LED svítidel

vyb 12 Osvětlení přechod Choceradská u PENNY občané 9/2020 180 000 180 000 0% 0 PZi dokončení výstavby přechodů, urgovat PENNY

vyb 13 Obnova dopravního značení v obci plošná výměna DZ podle nového návrhu s pasportem 

komunikací

RSe 2019-2020 200 000 200 000 50% 100 000 RSe pasport v revizi výboru pro dopravu

vyb 14 Naučné tabule k odpadům 5x rozklad odpadů, 3x broukoviště MVe 2019-2020 150 000 150 000 0% 0 MVe příprava zadání do výroby

vyb 15 Teen centrum venkovní prvek, volnočas, wi-fi point Dna 2019-2021 300 000 300 000 0% 0 Dna studie na p.č. 648/7 Srbín – příprava zadání

vyb 16 Výstavba VO Chrpová rozšíření VO z Chobotu občané 2021-2022 500 000 500 000 0% 0 PZi

vyb 17 Přeložka VN Mukařov uložení do země kolem ZŠ - Vysoká-Obecní RSe 2019-2022 2 000 000 2 000 000 0% 0 Kča ČEZ zpracovává projekt

vyb 18 Výstavba veřejné wi-fi sítě OÚ, náves M, S, Ž, BUS Buda, hřiště M, S, Ž Kča 2019-2020 375 000 375 000 0 0% 0 Kča vybrán zhotovitel

Voda, kanál 24 235 726 7 009 464 17 226 262 25 371 920

vak 1 Kanalizace S+Ž, ČOV S výstavba nové centrální ČOV a kanalizace občané 2019-2025 190 000 000 113 700 000 76 300 000 4% 2 670 500 PZi získání SP a výběr zhotovitele; 86k DUR přípojka elektro (projekt 

zadán - výstavba 1m); 2,4m DPS ČOV S+řady; 121k výběr 

zhotovitele
vak 2 Přípolož tlakové kanalizace k vodovodu připoložení do stejné rýhy – Žernovka, Moklina, 

Kutnohorská

ZO 2018-2020 11 131 500 11 131 500 20% 2 170 642 PZi pouze uliční řady bez odboček na přípojky, vč. 190k za TDI a 

BOZP, 368k navýšení přípojky Českobrodská, 607k doplnění 

proplach.soustav, 1,3m opravy komunikací
vak 3 Vodovody Žernovka opravy a údržba užitkových řadů a vodáren RSe 1-12 100 000 100 000 50% 50 000 Mve rezerva na opravy

vak 4 SORJ – splátka majetkového podílu postupné splácení podílu dle stanov SORJ ZO Do 2022 377 582 377 582 100% 377 582 PZi 1/4letně

vak 5 SORJ – členský příspěvek roční členský příspěvek ZO 6,12 35 000 35 000 100% 35 000 PZi 1/2letně

vak 6 VODA – Splátka jistiny úvěru RJ III/1 Úvěr 8 milionů Kč na roky 2015-2025 PZi 1-12 897 204 897 204 100% 897 204 PZi

vak 7 VODA – Splátka úroků úvěru RJ III/1 Úroky z úvěru (fix 2,1% p.a.) PZi 1-12 100 000 100 000 100% 100 000 PZi

vak 8 VODA – Splátka jistiny úvěru Dostavba Úvěr 10 milionů Kč na roky 2018-2028 PZi 1-12 1 016 940 1 016 940 100% 1 016 940 PZi

vak 9 VODA – Splátka úroků úvěru Dostavba Úroky z úvěru (fix 1,86% p.a.) PZi 1-12 180 000 180 000 100% 180 000 PZi

vak 10 Vodojem Mukařov zásobní vodojem na existující vodovod M PZi ??? 1 500 000 1 500 000 0% 0 PZi v areálu ČOV M?, nutná akumulace pro další rozšíření sítě

vak 11 Vodovod – Dostavba M, S, Ž výstavba řadů D-X, vč. Přivaděče a přípojek II. A III. 

Etapy

PZi 2016-2020 16 862 000 7 009 464 9 852 536 100% 16 862 000 PZi vč. 2m rozšíření komunikací; 341k navýšení TDIaBOZP; 710k 

doměrky (odhad)
vak 12 Opravy VaK z FOR/PFOVaK opravy a investice z fondu obnovy VaK PZi 4,7/2020 867 000 867 000 45% 517 052 PZi 302k telemetrie (objednáno); 215k dr. Opravy, snížení balastních 

vod
vak 13 Dokončení stavby V+K v obci dotažení VaK do obydlených nezasíťovaných ulic PZi 2019-2026 1 500 000 1 500 000 33% 495 000 PZi DUR+DSP - probíhá poptávkové řízení na projektanta 

vak 14 Dešťová kanalizace Pod Budama výstavba DK Zvonečková, vč. trativodu PZi 2019-2025 500 000 500 000 0% 0 PZi U Požáru, Zvonečková

vak 15 Odvodnění Kopretinová trativod z pole do svodnice podél Kopretinové občané 2022-2024 300 000 300 000 0% 0 PZi částečně po soukr. Pozemku mimo VVN

Škola, školka, vzdělávání 292 800 000 0 292 800 000 1 000 000

ško 1 Zateplení staré budovy ZŠ zateplení pláště ZŠ 2017-2024 3 000 000 3 000 000 0% 0 Hza

ško 2 Multifunkční hala pro ZŠ novostavba areál ZŠ / Sokol ZŠ 2018-2025 75 000 000 75 000 000 0% 0 Hza rozpracovat DUR+DSP

ško 3 Obnova zahrady MŠ komplexní vč. terénních úprav a herních prvků MŠ 2019-2024 4 500 000 4 500 000 0% 0 PZi I. etapa prací s dotací SFŽP hotová

ško 4 Venkovní učebna ZŠ venk. Učebna, vč. terénních a sadových úprav ZŠ 2020-2030 4 000 000 4 000 000 0% 0 Jno studie areálu ZŠ (hotové)

ško 5 Odloučené pracoviště ZŠ studie umístění Svojetice x Louňovice Kča ??? 50 000 000 50 000 000 0% 0 Kča hotová porovnávací studie Louňovice vs. Svojetice

ško 6 Nástavba jídelny dle studie ZŠ 2020-2025 60 000 000 60 000 000 2% 1 000 000 Hza rozpracování studie / příprava PD DUR

ško 7 Zázemí haly + družina dle studie ZŠ 2020-26 35 000 000 35 000 000 0% 0 Hza

ško 8 Nový pavilon školy - náhrada kontejnerů dle studie ZŠ ??? 59 000 000 59 000 000 0% 0 Hza

ško 9 Parkoviště pro ZŠ dle studie ZŠ 2026 2 300 000 2 300 000 0% 0 Hza

ško 10 Větrání staré budovy školy  větrání s rekuperací ZŠ ??? 0 0% 0 Hza

ško 11 Větrání nové budovy školy  větrání s rekuperací ZŠ ??? 0 0% 0 Hza

 

Služby 7 184 500 1 076 000 6 108 500 1 216 000

slu 1 Obecní policie Zřízení včetně zajištění prostor a základního vybavení RSe ??? 3 500 000 3 500 000 0% 0 RSe alt. Služba odjinud

slu 2 Hydrant u MŠ nový hydrant do chodníku PZi 5/2020 150 000 150 000 40% 60 000 MVe osadit konstrukci, čerpadlo a propojit

slu 3 Přívěsný vozík JPO III nový vozík na hasební materiál Mpo 2021-2022 302 500 302 500 0% 0 MVe bez materiálu

slu 4 Výstražná siréna Žernovka siréna pro potřeby ochrany obyvatel a JPO V FPr 11/2020 80 000 80 000 100% 80 000 FPr neúplná funkčnost stávajícího systému kvůli radiovému stínu

slu 5 Nákup domovních nádob na odpady pořízení vlastních svozových nádob obce PZi 6,12/2020 2 152 000 1 076 000 1 076 000 100% 1 076 000 KČa dotace!

slu 6 Nákup domovních kompostérů podpora předcházení vzniku bioodpadů ROM 1 000 000 1 000 000 0% 0 Kča dotace!

Příroda 18 070 000 0 18 070 000 1 208 630

pří 1 Renovace vodní nádrže Mukařov obnova velké nádrže, vč. propojení s usazovací PZi 2022-2024 200 000 200 000 100% 200 000 PZi dokončení PD k obnově + údržba

pří 2 Rekonstrukce vodní nádrže Srbín rekonstrukce zdí, stavidla, pochozí plochy kolem PZi 2017-2023 4 010 000 4 010 000 1% 52 130 PZi vyčištění a odvoz sedimentů  z 2/5 hotovo od stavidla, zbývá cca 

750 t - příprava projektu k žádosti o dotaci

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 1



pří 3 Renovace vodní nádrže Žernovka pasport vodního díla+ vyčištění občané 2025-2030 1 000 000 1 000 000 0% 0 PZi

pří 4 Obnova zeleně kultivace zelených ploch obecních parcel MVe 3-11 160 000 160 000 100% 160 000 MVe průběžně - údržba, prořezávky

pří 5 Revitalizace obecního parku Mukařov Chodník, VO, vodní prvek, park, altán/podium Kča 2018-2022 5 000 000 5 000 000 6% 456 500 Kča dle SoD fáze 4.2.5 až 4.2.8, inženýring DUR až DSP komplet; doplatek 2019

pří 6 Revitalizace prostoru Kameníků veřejný prostor nad hospodou občané 2020-2021 2 000 000 2 000 000 4% 70 000 Lpo sjednat veř. Schůzku k zadání; čekáme nabídku projektu

pří 7 Protipovodňové opatření Pod Budama řešení proti zaplavování lokality při deštích občané 2019-2022 5 000 000 5 000 000 0% 0 PZi Rozpracovat PD na základě studie Posázaví – dotace! Zanést do 

ÚPpří 8 Zlepšení prostoru u zvoničky vylepšení kolem zvoničky v Žernovce občané 2020-2021 50 000 50 000 40% 20 000 MVe

pří 9 Změna č. 2 územního plánu pořízení ve zkráceném řízení RSe 5/2020 250 000 250 000 100% 250 000 RSe úpravy parametrů plochy OV

pří 10 Změna č. 3 územního plánu pořízení ve zkráceném řízení RSe 2020-2021 400 000 400 000 0% 0 RSe

Komunikace a chodníky 60 933 080 100 000 60 833 080 8 495 080

kom 1 Opravy komunikací běžné opravy komunikací RSe 4-5 3 500 000 3 500 000 70% 2 450 000 RSe průběžně

kom 2 Komunikace V Loukách Páteřní spojnice Kutnohorské a U Požáru PZi 2020-2026 811 200 811 200 100% 811 200 RSe odkup 2028m2 á 400 Kč

kom 3 Rekonstrukce chodníku Kutnohorská dořešení místa před veterinou RSe 4/2020 150 000 150 000 100% 150 000 RSe revize DK kamerou

kom 4 Chodník Žernovka I. od zastávky po lesní cestu do Štíhlic občané 2020-2026 5 000 000 5 000 000 0% 0 RSe projekt dohromady s ChŽII. X ChŽI. Odvodnění žlab. Obrubami

kom 5 Chodník Žernovka II. od návsi po křižovatku U Třešňovky občané 2020-2026 2 000 000 2 000 000 0% 0 RSe Poptat projekt DUR+DSP

kom 6 Úprava návsi v Srbíně celková rekonstrukce veřejného prostoru PZi 2019-2021 4 000 000 4 000 000 0% 0 PZi probíhá výroba PD - dohromady s bud 5

kom 7 Dokončení ulice Vysoká finální povrch ulice občané ??? 3 000 000 3 000 000 0% 0 RSe s výstavbou na přilehlých pozemcích

kom 8 Rekonstrukce Obecní, Příčná, Tyršova komplexní nové řešení páteřní komunikace PZi 2019-2022 14 000 000 14 000 000 0% 0 PZi probíhá doplnění DSP a inženýring

kom 9 Prodloužení chodníku Pražská od ul Do Podkovy po Lesní, vč. zatrubnění RSe 2018-2020 4 111 880 4 111 880 100% 4 111 880 RSe Vydané SP, přidělena dotace IROP, vysoutěženo

kom 10 Příjezdová cesta k ŠJ rozšíření vjezdu ze Sportovní u če62 TBe 8/2020 300 000 300 000 100% 300 000 RSe probíhá příprava dokumentace vod. Přípojky č.e.62

kom 11 Rozšíření ulice Horka rozšíření komunikace alespoň na 5m šíře občané 2021 3 000 000 3 000 000 0% 0 RSe projektová dokumentace, dotace?

kom 12 Chodník Do Chobotu (Bezová – Na Budech) prodloužení chodníku z Bezové na křižovatku Na 

Budeh

PZi 6/2020 500 000 500 000 25% 125 000 PZi Poptán projekt DUR

kom 13 Úprava ulice Do Chobotu – mostek narovnání silnice Do Chobotu do katastr. Hranic PZi 2025-2030 2 000 000 2 000 000 0% 0 PZi

kom 14 Rekonstrukce retarderu Školní obnova prvku vč. přechodu PZi 8/2020 500 000 500 000 75% 375 000 JŠa objednána PD k provedení

kom 15 Zpevnění příjezdu ke dvoru bioodpadu položení finálního bezprašného povrchu občané 4/2020 500 000 100 000 400 000 25% 100 000 RSe proběhne po odvodu mezideponie z vodovodu

kom 16 Úprava ulice Příčná řešení parkování a průjezdnosti ulice Kča 2020-2022 2 000 000 2 000 000 0% 0 Kča v návaznosti pasportu DZ

kom 17 Povrch Na Ladech položení finálního bezprašného povrchu občané 2025 800 000 800 000 0% 0 RSe vč. dořešení DK ze žlabu pod zem

kom 18 Úprava ulice Sportovní Řešení výsadby stromů, parkování RSe 5/2020 60 000 60 000 100% 60 000 RSe obnovení aleje v ulici

kom 19 Úprava ulice Lesní sběrná komunikace spolu s Obecní Hza 2019-2030 10 000 000 10 000 000 0% 0 Hza tachymetrie k projektu, část silnice není v k.ú. obce

kom 20 Chodník Kutnohorská-Zájezdní chodník od hlavní do ulice Zájezdní na BUS občané 2020-2025 600 000 600 000 2% 12 000 PZi tachymetrie k projektu

kom 21 Rozšíření ul. U Zelené cesty u ZŠ odkoupení pozemku Farnosti a přidání pruhu RSe 2019-2024 4 000 000 4 000 000 0% 0 RSe PD v přípravě

kom 22 Odvodnění ul. Horka - slepá část odvodňovací žlab a drén mezi čp. 61 a 62 FCh 04/2020 100 000 100 000 0% 0 PZi

Spolkový a společenský život 661 000 0 661 000 601 000

spo 1 Ladův kraj roční členský příspěvek ZO 2/2020 90 000 90 000 100% 90 000 PZi dle počtu obyvatel obce

spo 2 Řezbářské sympozium řezbáři, občerstvení, koncert, workshopy ZO sudý rok 150 000 150 000 60% 90 000 Kča dohromady v rámci pouťového festivalu

spo 3 Mukařovský pes celodenní program pro majitele a příznivce psů Kča 5/2020 10 000 10 000 100% 10 000 Kča

spo 4 Pouťový festival celodenní program - workshopy, stánky, koncert Kča 8/2020 70 000 70 000 100% 70 000 Kča

spo 5 Adventní koncert koncert v kostele na 2. adventní neděli Kča 12/2020 35 000 35 000 100% 35 000 Kča

spo 6 Autorská čtení autorská čtení v knihovně Kča 12/2020 6 000 6 000 100% 6 000 Kča

spo 7 Participativní rozpočet finance vyhrazené na projekty občanů Kča 12/2020 300 000 300 000 100% 300 000 Kča

Budovy, stavby OÚ, vybavení 38 186 340 0 38 186 340 2 448 660

bud 1 Zametací stroj pronájem pro letní i zimní údržbu chodníků a komunikací MVe 2019-2024 4 239 840 4 239 840 25% 1 059 960 MVe zametací stroj (operativní leasing); 1/4letně

bud 2 Příslušenství k mechanizaci samostatné nesené nástroje MVe ??? 0 0 0% 0 MVe

bud 3 Obnova kanc. Techniky OÚ obnova a rozšíření techniky Kča ??? 98 000 98 000 0% 0

bud 4 Rozšíření hasičské zbrojnice Žernovka dokončení sociálního zařízení a napojení na VaK Fpr 11/2020 400 000 400 000 100% 400 000 JŠa samostatná přístavba; 476k dle ÚRS, probíhá poptávkové řízení

bud 5 Rekonstrukce č.p. 8 Srbín, vč. návsi rekonstrukce objektu a přilehlých veřejných prostor Kča 1,11/2020 23 000 000 23 000 000 2% 734 700 Kča dle SoD fáze 1-4 od studie po inženýring DUR, doplatek za 2019

bud 6 Rekonstrukce zdi komunálního dvora navýšení a rekonstrukce obvodové zdi MVe 2025-2030 500 000 500 000 0% 0 MVe

bud 7 Rekonstrukce bytu ve 2. NP v č.p. 23 modernizace bytu, možné rozdělení na 2 byty 2+1 RSe 2020-2022 5 000 000 5 000 000 0% 0 RSe nutno stanovit rozsah prací!

bud 8 Vzduchotechnika v zasedací místnosti zavedení nucené výměny vzduchu FV ??? 150 000 150 000 0% 0 PZi

bud 9 Centrální vytápění č.p. 23 centrální rozvod tepla z plynové kotelny Kča 2025-2030 4 000 000 4 000 000 0% 0 JŠa probíhá zpracování studie proveditelnosti

bud 10 PENB obecní budovy 7/2020 64 000 64 000 100% 64 000 Hza probíhá

bud 11 Oprava střechy kolny čp.23 kompletní výměna střešní krytiny Pzi 4/2020 190 000 190 000 100% 190 000 PZi havarijní stav, zatéká do konstrukce!

bud 12 Odpadová nástavba na M31 nástavba ke svozu domovních popelnic 80-240l MVe 2020-2021 544 500 544 500 0% 0 MVe

101 projektů celkem

OPERATIVA – PODPORA PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, MÍSTNÍCH SPOLKŮ A SDRUŽENÍ

Volný čas, spolky 1 438 140 0 1 438 140 1 297 140 v rozpočtu na § 3399

vča 1 SDH Mukařov činnost s mládeží, kulturní akce, Za tři rohy Michal Pokorný 744 000 744 000 90% 669 000

vča 2 SDH Žernovka kulturní akce, činnost s mládeží, Žernovská 8 František Průžek 54 800 54 800 76% 41 800

vča 3 TJ Sokol Mukařov sportovní činnost, sokolovna Zdeněk Týce 355 000 355 000 102% 361 000

vča 4 Mukařov-sko kulturní akce, KKCM Kateřina Čadilová 251 340 251 340 80% 201 340

vča 5 DIPONA divadelní činnost Josef Pšenička 15 000 15 000 80% 12 000

vča 6 ASTRA Praha taneční činnost Viktor Macháček 18 000 18 000 67% 12 000

Organizace obce 12 590 176 0 12 590 176 8 572 176

org 1 ZŠ Mukařov provoz Jana Novotná 9 960 000 9 960 000 60% 5 942 000 v rozpočtu v §3113

org 2 MŠ Mukařov provoz Zuzana Tůmová 1 720 480 1 720 480 100% 1 720 480 v rozpočtu v §3111

org 3 JPO III - Mukařov Michal Pokorný 325 000 325 000 100% 325 000 v rozpočtu v §5512

org 4 JPO V - Žernovka Robert Hegyi 99 000 99 000 100% 99 000 v rozpočtu v §5512

org 5 Obecní knihovna Alexandra Jeriová 343 696 343 696 100% 343 696 v rozpočtu v §3314

org 6 Obecní zpravodaj 142 000 142 000 100% 142 000 v rozpočtu v §3316Helena Vlnařová

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 2



R o z p o č e t    o b c e   M u k a ř o v  -  P Ř Í J M Y
2020

Paragraf Položka Název paragrafu - položky Schválený    Pozn. 2020

  Daňové příjmy 45 627 415,10

1111 daň z příjmu fyz. os. za záv. činnosti 10 649 154,20 Dle § 4 odst 1 zákona 243/2000 Sb. O RUD

1112 daň z příjmu fyz. os. ze sam. činnosti 222 574,00 Dle § 4 odst 1 zákona 243/2000 Sb. O RUD

1113 daň z příjmu fyz. os. z kapitál. výnosů 971 232,00 Dle § 4 odst 1 zákona 243/2000 Sb. O RUD

1121 daň z příjmu práv. osob 8 573 145,80 Dle § 4 odst 1 zákona 243/2000 Sb. O RUD

1122 daň z příjmu práv. Osob za obce 1 140 000,00 příjem odvedené DPPO obce (výdaj 6399/5365)

1211 dph 21 471 309,10 Dle § 4 odst 1 zákona 243/2000 Sb. O RUD

1511 daň z nemovitých věcí 2 600 000,00 místní koeficient 3 (§ 12 zák. 338/1992)

0000 Místní poplatky - poplatky OÚ 2 366 750,00

1340 poplatek za systém svozu odpadu 2 145 750,00 dle OZV 4/2019

1341 poplatek za psy 65 000,00 dle OZV 5/2019

1343 poplatek za užívání veřej. prostranství 100 000,00 dle OZV 5/2019

1345 poplatek z ubytovací kapacity 6 000,00 dle OZV 5/2019

1356 příjmy z úhrad za dobývání 15 000,00 lom Horka (Báňský úřad)

1361 správní poplatky 35 000,00 za správní úkony

0000 Dotace – transfery rozpočtům 8 494 350,16

4111 Neinvest. přijaté transfery všeob. pokl. správa - SR 10 000,00 dotace na pokladní službu (volby, sčítání lidu, aj.)

4112 Neinvest. dotace pro výkon státní správy – SR 481 400,00 dotace na výkon veř.správy

4216 Ost. Invest. Transfery ze SR 7 009 464,16 SFŽP vodovod

4221 Investiční dotace obce 993 486,00 2/2 doplatek NB ZŠ (Svojetice)

2310 Pitná voda 3 395 910,00

2111 Služby a výrobky 160 000,00 vodné Ž

2139 Pronájem majetku j.n. 1 053 910,00 vodovodní řady (Veolia)

2212 Přijaté sankční platby mimo SR a ÚSC 1 560 000,00 sankce za nedodržení termínu stavby vodovodu (POHL)

3122 Příspěvky FO a PO na inv. Účely 622 000,00
příspěvek občanů na vodov. přípojku (á 25tis.), příspěvky II a III 

etapa (jen nedotované); 225k BI20

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 614 680,00

2139 Pronájem majetku j.n. 614 680,00 kanalizační řad M (Veolia)

2341 2139 Vodní díla – pronájem 10 000,00 nájem lomu Ž (Potápěčské centrum)

2412 2131 Telekomunikace - Pronájem pozemků 30 000,00 telekom. stožár U Zelené cesty (Vodafone)

3314 2111 Knihovna – Služby 9 000,00 členské příspěvky registrovaných čtenářů

3316 2111 Vydavatelská činnost – služby 1 000,00 inzerce v Obecním zpravodaji

3421 2132 Využití volného času dětí a mládeže 284 000,00

2132 Pronájem z ost. nemov. majetku 24 000,00 Příčná 61, nájemné Mukařov-sko

3122 Přísp. FO a PO na inv. Účely 260 000,00 lom Ž, smlouva zatím nepodepsána

3612 Bytové hospodářství 97 000,00 Byty – čp. M23 (6), M11 (1)

2111 Služby a výrobky 50 000,00 popelnice a ost. služby

2132 Pronájem z ost. nemov. majetku 47 000,00 nájemné

3613 Nebytové hospodářství 117 000,00 Nebyty – čp.11 (pošta, zubař) a pozemky

2111 Služby a výrobky 20 000,00 popelnice a ost. služby

2131 Pronájem pozemků 79 000,00
17,8k Čapik (Durek); 8,2k u Výmoly (chataři); 7,5k Štíhlice 

(Týnice), reklamy

2132 Pronájem z ost. nemov. majetku 18 000,00 nájemné

3632 2111 Pohřebnictví 120 000,00 pronájem hrobových míst

3636 Územní rozvoj 5 000 000,00 Příspěvky: za dělení 20Kč/m2; za vjezd á 500Kč

3122 Příspěvky FO a PO na inv. Účely 5 000 000,00 5m LIDL

Svoz a likvidace odpadů 490 000,00 Příjmy za odpady

3725 2324 Využití komunálních. Odp. - Neinvest. Příspěvky 490 000,00 tříděné odpady (Ekokom, Ekolamp, Asekol...)

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 3



6171 Činnost místní správy 3 000,00

2111 Prodej služeb 3 000,00 reklamy na poště, atp.

6310 Obecné příjmy z finančních operací 2 000,00

2141 Přijaté úroky 2 000,00 úroky z BÚ

6330 Převody vlastním fondům 10 000 000,00 Převody mezi BÚ obce

4134 Převody z rozpočtových účtů 10 000 000,00 převody mezi provozními BÚ

6409 2328 Ostatní činnosti j.n. – neidentif. příjem 4 000 000,00 Převod z Fondu obnovy a rozvoje do rozpočtu

Příjmy za běžný rok 80 662 105,26

Přebytek finanční hotovosti k 31.12. předchozího roku 9 473 325,17

Příjmy běžného roku + přebytek hotovosti 90 135 430,43

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 4



R o z p o č e t    o b c e   M u k a ř o v  -  V Ý D A J E

2020

Paragraf Položka Název paragrafu - položky Schválený    Pozn. 2020

1014 Ozdrav.hosp.zvířat a zvl.veterinár.péče 30 000,00 Útulky, odchyt psů  Kniha – Strašín

5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00

2212 Silnice 3 511 200,00 Správa, obnova, údržba silnic

5169 Nákup ost. Služeb 150 000,00

5171 Opravy a udržování 2 450 000,00

6121 Budovy, haly, stavby 100 000,00

6130 Pozemky 811 200,00 výkupy pozemků MK

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 718 879,84 Chodníky, cyklostezky, parkoviště

5169 Nákup ost. Služeb 20 000,00

5171 Opravy a udržování 450 000,00

6121 Budovy, haly, stavby 4 248 879,84

2223 Bezpečnost silničního provozu 755 000,00 Semafory, radary, dopravní značky, zrcadla

5137 Drobný DHM 100 000,00

5154 Elektřina 10 000,00 semafor Buda

5169 Ostatní služby 20 000,00 servis semafor

5171 Opravy a udržování 375 000,00 servis semafor a radary

6122 Stroje, přístroje a zařízení 250 000,00

2292 Dopravní obslužnost 450 000,00 autobusy ROPID (linky 491, 609)

5193 Provoz veřejné silniční dopravy 450 000,00 úhrada za autobusy ROPIDu (č. 491 a 609)

2310 Pitná voda 18 301 582,00 vodovody

5021 Ostatní os. Výdaje 75 000,00 Obsluha vodovodu Ž – 2x DoPP, 2x DoPČ

5132 Ochranné pomůcky 2 000,00

5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 10 000,00 savo, drobné opravy objektů

5141 Úroky (neinvestiční) z půjček 100 000,00 úvěr vodovod RJ III/1

5154 Elektřina 150 000,00 vodárny Ž (Zájezdí + Horka)

5171 Opravy a udržování 50 000,00

6121 Budovy, haly, stavby 17 537 000,00

6349 Inv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 377 582,00 Platby do SORJ

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 5 362 694,00 Provoz ČOV a kanalizace, vč. Dešťové

5164 Nájemné 4 500,00 ČOV M (Lesy ČR)

5171 Opravy a udržování 517 052,00

6121 Budovy, haly, stavby 4 841 142,00 2,5m DSP+DUR kanal MSŽ; 2,2m přípolož

2341 Voda v zemědělské krajině 252 130,00 Vodní nádrže M+S+Ž a potoky

5171 Opravy a udržování 252 130,00

3111 Předškolní zařízení 2 451 214,00 MŠ Mukařov č.p.200

5171 Opravy a udržování 380 734,00  sklady a dlažby

5331 Neinv.příspěvky zřízeným PO 1 720 480,00 Provozní příspěvek MŠ

6351 inv. Příspěvky zřízeným PO 50 000,00 kompostér ŠJ

6121 Budovy, haly, stavby 300 000,00 pergola MŠ II

3113 Základní školství 6 957 000,20
ZŠ Mukařov čp.88 (SB) + kontejnery + Jídelna čp.99 + ZŠ nová 

budova (NB)

5321 neinv. Transfery obcím 15 000,00 děti v cizích ZŠ (praktické školy)

5331 Neinv.příspěvky zřízeným PO 5 942 000,00 Provozní příspěvek ZŠ

6121 Budovy, haly, stavby 1 000 000,20

3314 Činnosti knihovnické 349 696,00 Obecní knihovna (čp.61)

5011 Platy stálý PP 162 500,00 1 zkrácený PP

5021 Ostatní os. Výdaje 50 000,00 1x DoPP na záskok

5031 Povinné odvody na soc. pojištění 40 308,00

5032 Povinné odvody na veř. zdravotní poj. 14 628,00

5136 Knihy, tisk, učeb. pomůcky 10 000,00 nákup knih, předplatné časopisů

5137 Drobný DHM 5 000,00

5139 Materiál j.n. 1 000,00

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 5



5161 Služby poštovní 1 000,00

5167 Školení a vzdělávání 6 000,00

5169 Ostatní služby 7 260,00 servis KOHA

5171 Opravy a udržování 10 000,00 nové regály

5173 Cestovné 2 000,00

5339 Neinv. příspěvky ostatním PO 40 000,00

3316 Vydavatelská činnost 142 000,00 Obecní zpravodaj

5021 Ostatní os. Výdaje 72 000,00 1x DPP roznos, 1x DPP redakce a sazba

5169 Ostatní služby 70 000,00 tisk

3319 Ostatní záležitosti kultury 6 500,00

5021 Ostatní os. Výdaje 5 000,00 kronikářka obce

5139 Materiál  j.n. 1 500,00

3326 Místní kulturní a historické povědomí 40 000,00 Památníky, zvoničky, aj. Historická místa

5171 Opravy a udržování 40 000,00

3341 Rozhlas a televize 25 000,00 místní rozhlas

5171 Opravy a udržování 25 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostř. 2 881 140,00 kultura - akce pro seniory, Charita, OS

5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 120 000,00

1x DPČ kulturní referent – koordinace činností v kultuře: Galerie, 

zajištění jednotné propagace a informovanosti, součinnosti obce a 

spolků, Ladova kraje, spoluorganizace akcí

5031 Povinné odvody na soc. pojištění 31 200,00

5032 Povinné odvody na veř. zdravotní poj. 10 800,00

5137 Drobný DHM 55 000,00

5139 Materiál  j.n. 5 000,00

5154 Elektřina 2 300,00 2 OM u charitní louky, Sčp8

5169 Nákup ost. Služeb 205 000,00

5171 Opravy a udržování 25 000,00

5194 Věcné dary 95 000,00 balíčky pro seniory, vítání občánků; Fond starosty obce

5222 Neinvestiční transfery spolkům - provozní příspěvky 807 140,00
dle konkrétních organizací - SDH M; SDH Ž; Muk-sko; Sokol; 

Dipona; ASTRA

5901 nespec. rezervy 300 000,00

6121 Budovy, haly, stavby 734 700,00

6322 Investiční transfery spolkům 490 000,00 dle konkrétních organizací - SDH M

3421 Využití volného času dětí a mládeže 168 000,00 Příčná 61, dětská hřiště, apod.

5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 24 000,00 1x DPČ úklid čp.61

5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 10 000,00

5151 Studená voda 9 000,00

5153 Plyn 40 000,00

5154 Elektrická energie 25 000,00

5169 Nákup ost. Služeb 10 000,00

5171 Opravy a udržování 50 000,00

3612 Bytové hospodářství 156 000,00 bytový dům čp.23 (6), byt čp.11 (1)

5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 29 000,00 1x DPČ úklid čp.23

5137 Drobný DHM 50 000,00

5139 Materiál  j.n. 5 000,00

5151 Studená voda 22 000,00

5171 Opravy a udržování 50 000,00

3613 Nebytové hospodářství 195 700,00 zubař, pošta

5154 Elektřina 5 700,00 zubař

5171 Opravy a udržování 190 000,00

3631 Veřejné osvětlení 875 000,00

5154 Elektrická energie 460 000,00

5169 Ostatní služby 10 000,00 4k licence pasport VO

5171 Opravy a udržování 350 000,00 běžné opravy

6121 Budovy, haly, stavby 55 000,00

3632 Pohřebnictví 146 650,00

5169 ost. služby 1 650,00 2k licence pasport (roční)

5171 Opravy a udržování 70 000,00

6121 Budovy, haly, stavby 75 000,00

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 6



3633 Místní inženýrské sítě ostatní 137 940,00 Elektro, plyn

5169 ost. Služby 137 940,00 odstranění sloupů Kutnohorská - beton 3ks

3635 Územní plánování 250 000,00 územně plánovací dokumentace

6119 Dlouhodobý nehmotný majetek 250 000,00

3639 Komunální služby 4 490 155,00 pracovníci obce + vydání na komunál

5011 Platy stálý PP 1 920 000,00 6 prac. Plný PP + 1 DPČ

5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 190 000,00 příležitostná výpomoc, stravenky

5031 Povinné odvody na soc. pojištění 485 000,00

5032 Povinné odvody na veř. zdravotní poj. 180 000,00

5132 Ochranné pomůcky 15 000,00

5134 Oděvy a obuv 50 000,00

5137 Drobný DHM 40 000,00 Majetky nad 3k

5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 60 000,00 vč. OE pod 3k

5154 Elektrická energie 25 000,00 garáž u č.p.23

5156 Pohonné hmoty a maziva 170 000,00

5163 Služby pen. Ústavů 65 000,00

pojištění: Multicar M24 (PR), Kubota (PR), Multicar M31 

(PR+hav+stroj), štěpkovač (hav+stroj); Traktor Branson 

(PR+hav+stroj)

5164 Nájemné 33 195,00 24k vánoční světla; 9k pozemek za kostelem (Farnost)

5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 školení BOZP

5169 Ostatní služby 10 000,00

5169 Ostatní služby 1 059 960,00

5171 Opravy a udržování 130 000,00

5175 Pohoštění 12 000,00

6121 Budovy, haly, stavby 30 000,00

Sběr a svoz odpadů 5 255 796,76 Popelnice, kontejnery, tříděný (vč. bio), Multicar M31

3721 5169 Ost. Služby - Nebezpečný 30 000,00

3722 5137 Drobný DHM 1 076 000,00 nákup nádob

3722 5139 Materiál  j.n. 1 000,00 etikety

3722 5169 Ost. Služby - Komunální 2 237 251,28 svoz směsného odpadu, vč. MESOH

3725 5139 Materiál  j.n. 1 000,00

3725 5169 Ost. Služby - Využití a zneškodňování kom. odpadů 1 900 545,48 tříděné odpady (vč. bio)

3725 5171 Opravy a udržování 10 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř. Zeleň 787 500,00 údržba, prořezávky, výsadba

5164 Nájemné 21 000,00 pož. nádrž M (Farnost Říčany)

5169 Nákup ostatních služeb 746 500,00 zahradnické práce a údržba dřevin

5171 Opravy a udržování 20 000,00

4372 Krizová pomoc 20 000,00 příspěvky na krizové situace

5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00

5312 Krizová opatření 5 000,00 rezerva na krizové situace

5903 Rezerva na krizové opatření 5 000,00 dle § 25 zákona č. 240/2000 Sb.

5512 Požární ochrana - dobrovolná 1 128 400,00 JPO III (M) + JPO V (Ž) zřízené obcí

5156 PHM 10 000,00

5163 Služby pen. Ústavů 110 000,00
45k HP T815 Terrno; 23k HP T148; 7k HP MB; 11k VW; 32k 

úrazovka

5167 Služby školení a vzdělávání 30 000,00

5169 Ostatní služby 14 400,00 14k Fireportal

5171 Opravy a udržování 60 000,00

5222 Neinv. dotace JPO 424 000,00 příspěvky jednotkám PO (M+Ž)

6121 Budovy, haly, stavby 400 000,00

6122 Stroje a zařízení 80 000,00

6112 Zastupitelstvo obcí 3 305 500,00
starosta + místostarostové + zastupitelé - dle nařízení vlády 

37/2003

5021 Ostatní os. Výdaje 40 000,00 stravenky

5023 Odměny členům zastupitelstva 2 410 000,00 dle schvál. Odměn neuvol. Zastupitelů

5031 Povinné odvody na soc. pojištění 626 600,00 25% HM

5032 Povinné odvody na veř. zdravotní poj. 216 900,00 9% HM

5167 Školení a vzdělávání 6 000,00

5173 Cestovné 6 000,00

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 30 000,00 obecní a krajské volby

5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 30 000,00 Kraj 2020

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 7



6171 Činnost místní správy 4 506 183,71 provoz OÚ

5011 Platy zaměstnanců OÚ v stálém PP 2 200 000,00 5+1/2 prac. TP

5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 100 000,00 DoPP úklid a infocentrum, stravenky

5031 Povinné odvody na soc. pojištění 572 000,00

5032 Povinné odvody na veř. zdravotní poj. 198 000,00

5038 Povinné úrazové pojištění 20 000,00 Pov. Pojištění zaměstnavatele na škody při prac. Úraze

5136 Knihy, tisk, učeb. pomůcky 2 000,00

5137 Drobný DHM 30 000,00

5138 Zboží 2 000,00 pam. Mince k prodeji

5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 80 000,00 Kanc. A úklid. Potřeby

5151 Studená voda 20 000,00

5153 Plyn 50 000,00

5154 Elektrická energie 140 000,00

5161 Služby poštovní 30 000,00

5162 Telekomunikační a radiokom. služby 60 000,00

5163 Služby peněžních ústavů - Pojištění 113 000,00 Pojištění majetku obce (Generali)

5166 Konzultační poradenské právní služby 50 000,00 na právní služby; GDPR

5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00

5168 Zpracování dat 150 000,00 44k roční popl. KEO; aktualizace a servis KEO

5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 3k EZS; 3k servis HP; 5k revize kotle

5169 Nákup ostatních služeb 64 000,00

5171 Opravy a udržování OÚ 50 000,00

5172 Software PC (neinv.) 50 000,00 47k Codexis (1x3r.=2020)

5173 Cestovné 4 000,00

5175 Pohoštění - reprezentace 20 000,00

5362 Platby daní a poplatků do SR 261 183,71 DPH, silniční daň

5365 Platby daní a poplatků kraji, obcím, fondům 10 000,00 poplatky za povolení – SÚ, VÚ:

6310 Obecné výdaje z finančních operací 25 000,00 placené bank. Poplatky, přesuny mezi bankovními účty obce

5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00

6330 5343 Převody vlastním fondům 10 000 000,00

5345 Převody vl. Rozpočtovým účtům 10 000 000,00 Převody mezi provozními BÚ obce

6399 5365 Ost. Fin. Operace – platby daní 1 140 000,00 platba DPPO obce

6409 Ostatní činnosti j.n. 9 364 424,93

5229 Ost. Neinv. Transfery nezisk. Organizacím 10 000,00 10k členství SMO

5329 Ostatní neinv. dotace obcím 125 000,00 členství: 90k LK; 35k SORJ

5909 ost. Neinv. Výdaje j.n. 4 644 000,00

odvod do Fondu obnovy a rozvoje = 1,4m obnova VaK; 1,3m 

spoření daně z nemovitostí; +2020: 1m spoření na kanalizaci; 0,9m 

Svojetice

5901 Nespecifikované rezervy 4 585 424,93 rezerva rozpočtu (není-li uvedena na Saldu financování)

 

Výdaje za běžný rok celkem 88 221 286,43

Financování

Saldo P - V běžný rok -7 559 181,17 Schodek (-) / Přebytek (+) rozpočtu 

8115 Přebytek hotovosti minulý rok 9 473 325,17 Zůstatek hotovosti na běžných účtech k 31.12.

8124 Splátky dlouhodobých půjček -897 204,00 Splátka jistiny úvěru ČSOB – vodovod

8124 Splátky dlouhodobých půjček -1 016 940,00 Splátka jistiny úvěru ČSOB – vodovod

Saldo financování 0,00 Disponibilní zůstatek na BÚ (rezerva rozpočtu)

Rozpočet obce byl schválen usnesením ZO č. 7/14/2020 ze dne 14.1.2020 Zveřejněno: 15.1.2020

P:\Dokumenty OU\Rozpočet a kontroly\Rozpočet 2020\Mukarov rozpocet 2020 schválený Stránka 8


